
 1 

Zápis z 3. jednání redakční rady elektronických prezentací ČZU  
dne 7.6. 2006 

 
Přítomni: prof. Havlíček, doc. Tichá,  Ing. Pelikán, Ing. Zasadil,  
 Ing. Dvořák, Ing.  Mikšík, Bc. Zábranský, Bc. Němec, Ing. Prázová, Ing. Kůrková. 
 
 
 

1. Revize stavu nových stránek a návrhy a připomínky:  
-  Aktualizace dosud není provedena všemi útvary ČZU – je třeba ji provést do konce června, spuštění 

nových stránek bude k 1.7.2006. 
- Připomínky a návrhy: 

• text zahraniční styky nahradit všude textem mezinárodní vztahy, 
• doporučit katedry, které aplikaci naplnily uspokojivě, jako vzor pro ostatní, 
• text lidé na ČZU nahradit vhodnějším, text informace o člověku nahradit textem osobní stránka, 
• upravit rubriku zařazení na útvarech: nadbytečné uvádět ČZU, zvolit vhodnou posloupnost řazení, 
• akreditace nejsou součástí webových prezentací – jsou neveřejné, určeny krátkodobě pouze pro 

akreditační komisi, 
• u publikací uvádět řádky podle způsobu uvádění citací a přiřadit k autorům (tj. na osobní stránky) 
• ve studiu neuvádět rubriku způsoby studia, 
• konference budou vyčleněny na úrovni univerzity, časem bude vytvořen kalendář akcí a společný 

vzor úpravy,  
• univerzitu třetího věku zařadit pod studium – text zatím připraví prof. Havlíček, zajišťuje IVP, 
• do rubriky aktuality přidat podrubriku všeobecné, 
• den otevřených dveří zařadit pod přijímací řízení a uvádět v aktualitách. 
• katedry, které mají prezentace aktualizovány – předat zprávu Bc. Němcovi pro možnost překladu. 

 
2. Doc. Tichá bude informovat o stavu aktualizací web. prezentací na KR. Připomínky je možné posílat 

doc. Tiché elektronicky, přidávání dalších rubrik je možné jen se souhlasem RR. 
 
Příští porada RR bude po prázdninách. 

 
 
 
 
Zapsala: E. Kůrková   
 
 
 
 
 Schválila: doc. Ing. I. Tichá, Ph.D.,v.r. 
 


